北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2023〕68 号

关于征集北京物业行业品牌企业的通知

各会员单位：

由北京物业管理行业协会主办、北京知诚社会组织众扶

发展促进会协办的北京物业行业品牌企业推介会（以下简称

“推介会”）将于 2024 年 1 月中旬举行，届时将为物业服

务企业提供企业推介、洽商合作、宣传展示等交流服务。现

公开征集品牌企业，具体通知如下：

一、推介目的

为了促进物业服务行业的交流，提升物业服务水平，推

动物业管理行业高质量发展。通过举办推介会，宣传展示北

京物业服务企业发展整体情况及最新成果，搭建起北京物业

服务企业及相关企业的交流合作服务平台，进一步提升“北

京物业服务”品牌竞争力。

二、征集范围

重点征集获得国家、北京市级荣誉的物业服务企业，获

奖时间应为 2022 年 1 月 1 日至 2023 年 10 月 31 日期间，获

奖项目包括：

（一）荣获“加强物业管理 共建美好家园”典型案例

物业企业；

（二）荣获北京市生活垃圾分类示范小区、示范楼宇物

业企业；

（三）荣获北京物业管理行业协会物业项目交流点企

业；

（四）荣获北京市级劳动模范、行业技能竞赛前十名选

手、“垃圾分类达人”等所在物业企业；

（五）其他获得高质量发展方向的国家、北京市级奖励

物业企业。

三、具体要求

（一）推介企业需为在京合法注册的物业服务企业。

（二）推介企业申报内容应真实合规，推介材料包括企

业简介、服务案例、优势特色、荣誉奖励信息等。

（三）资料要求：

1.图片：可提供 1-5 张图片，保障清晰可视，像素不小

于 500kb、不超过 3M，其中至少一张作为展示 LOGO，其他图

片通过系统裁剪为 16:9 或 4:3，每张照片或视频要有标题，

且不超过 30 字。

2.视频：时长不限，大小不超过 500M。视频所展内容清

晰、真实、合法。

3.文字资料：提交内容符合物业管理品牌主题，内容精

简，语句通顺，不超过 300 字。

4.其他：材料中所涉及的人物姓名、机构名称、物品名

称无误，不得为其它商业团体做广告宣传。

四、申报程序

（一）请申报的企业按要求认真填写《推介企业申报

表》（附件）加盖本单位公章，于 2023 年 11 月 30 日（星

期四） 16 点前上传至北京物业管理行业协会官网

（https://bpma.org.cn/）-物业企业服务平台。具体操作

如下图：

注：1.参加活动名称为：推介会；

2.请将所有文字、照片、视频等资料压缩上传，包

括《推介企业申报表》盖章 pdf 版及可编辑电子版。

（二）申报结束后，北京物业管理行业协会将组织业内

专家对申报企业进行评估，择优筛选推介企业。

五、其他事宜

（一）北京物业管理行业协会将申报企业纳入协会储备

库，并将推介品牌企业资料编入《推介手册》，发放给会员

单位。

（二）推介会举办期间，北京物业管理行业协会将为被

推介企业提供宣传报道、品牌展示机会。

（三）本次活动由北京物业管理行业协会承担相关费用，

不面向参与企业收费。

（四）联系人：刘拓 冯饶 尹佳慧

63459710/63397002/63397262

附件：推介企业申报表

2023 年 11 月 1 日